2025年7月吉日

お取引先様 各位

業務用ネットスーパーロコパン

「GMO後払い」手数料の価格変更について

 拝啓

 貴社益々ご隆盛の段お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、請求書発行に係る人件費や印刷資材費等の高騰により、やむを得ずロコパンでのお買い物における

決済方法のひとつである「GMO後払い（GMOペイメントサービス株式会社提供）」の後払い手数料を

以下の通り改定させていただきたくご案内申しあげます。

 お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 ■価格改定時期

 2025 年 10 月 1 日（水）のご注文分～

 ■改定後の金額（税込）

 1 注文あたり 394 円から 405 円に改定

 詳しくは GMO 後払いの「注意事項」をご確認ください。

 https://www.gmo-ps.com/customer_2/

以上

https://www.gmo-ps.com/customer_2/